

Zielona Góra dn. 23.11.2018r.

Uczestnicy postępowania

DZ.260.12.2018

Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. w Zielonej Górze informuje, że otrzymał od Wykonawcy biorącego udział w postępowaniu na „**Świadczenie usług pocztowych...**” pismo z prośbą o udzielenie odpowiedzi na zapytania o poniższej treści:

Pytanie 1

W zapytaniu ofertowym Zamawiający wskazuje termin płatności „14 dni od daty wpływu prawidłowo wystawionej faktury do Zamawiającego”.

Wykonawca informuje, iż faktury za usługi pocztowe wystawiane są za pośrednictwem scentralizowanego systemu informatycznego, którego wymogi określają takie kryteria jak termin wystawienia faktury, datę wysłania faktury do klienta, jak również termin płatności będący w ścisłej zależności z terminami sporządzania faktury. Termin płatności faktury od daty wystawienia z tytułu świadczonych usług został wprowadzony ze względu na zapewnienie prawidłowego funkcjonowania systemu fakturowania wykonawcy. Takie rozwiązanie daje możliwość oszacowania terminów wpływu środków oraz opóźnień w ich płatnościach.

Czy biorąc pod uwagę obowiązujące regulacje wewnętrzne u Wykonawcy oraz ze względu na fakt, iż poniższa propozycja zapewnia wystarczający czas na dokonanie płatności, Zamawiający dopuszcza zmianę terminu płatności za zrealizowane usługi pocztowe według proponowanego zapisu: „21 dni od daty wystawienia faktury”?

Odpowiedz 1:

Zamawiający dopuszcza zmianę terminu płatności za zrealizowane usługi pocztowe.

Zamawiający zmienił w opisie przedmiotu zamówienia w pkt 18 oraz w zapytaniu ofertowym w pkt 15 zapis.

Termin zapłaty częściowego wynagrodzenia nastąpi w ciągu 21 dni od daty prawidłowo wystawionej faktury.

Pytanie 2

W Formularzu cenowym Zamawiający nie wskazuje gabarytów przesyłek. Jednocześnie, w Opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający przewiduje nadawanie przesyłek listowych o maksymalnych wymiarach 20 mm x 325 mm x 230 mm, odpowiadającym gabarytowi A.

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że Zamawiający nie przewiduje na chwilę obecną nadawania przesyłek w gabarycie B, a ewentualne nadanie przesyłek przekraczających wyżej wskazane wymiary Wykonawca będzie realizował zgodnie z obowiązującym cennikiem

Odpowiedz 2:

Zamawiający nie przewiduje w okresie obowiązywania terminu wykonania zamówienia nadawania przesyłek w gabarycie B. W przypadku nadania przesyłki przekraczającej wymiary określone w opisie przedmiotu zamówienia w pkt 1 ppkt 1.2, Wykonawca będzie realizował zamówienie zgodnie z pkt 2 opisu przedmiotu zamówienia oraz pkt 2.5) zapytania ofertowego.

Pozostałe zapisy zapytania ofertowego oraz opisu przedmiotu zamówienia pozostają bez zmian z wyjątkiem zapisów będących konsekwencją dokonanych zmian.

PREZES ZARZĄDU
Krzysztof Sikora
Krzysztof Sikora

INSPEKTOR
ds. zamówień publicznych i rozliczeń
Anna Wieczorek
Anna Wieczorek